
Территориальная избирательная комиссия 

Сасовского района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 16 мая  2016 года № 5/13 

 

О кандидатуре для исключения из   резерва состава  участковой 

    избирательной  комиссии избирательного участка № 553  
 

На основании пункта 9 статьи 26  Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых  избирательных комиссий и назначения нового члена 

избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

ЦИК  Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137, рассмотрев  поступившее в 

письменной форме заявление о досрочном сложении полномочий  Мишиной Ольги 

Николаевны, Территориальная избирательная комиссия Сасовского района 

РЕШИЛА:  

1. Предложить кандидатуру для исключения из резерва составов  участковых 

избирательных комиссий Рязанской области. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную Комиссию Рязанской 

области. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                                           Т.И. Ромашкина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Сасовского района  

от 16.05.2016 № 5/13 

 

 

Список лиц, предлагаемых для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Рязанской области избирательного участка  № 553 

 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

Год рождения Наименование 

субъекта 

выдвижения 

№ 

избирательного 

участка  

1 Мишина Ольга 

Николаевна  

04.01.1983 Местное 

отделение 

Всероссийской 

партии 

«ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

Сасовского 

района  

553 

 


